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Halden Skiklubb - Kontrollutvalgets beretning for 2025  

  

I henhold til NIFs lov § 2‐12 avgir herved Kontrollutvalget i Halden Skiklubb sin beretning.  

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender for øvrig  

Kontrollutvalget skal påse at Halden Skiklubbs(HSK) virksomhet drives i samsvar med HSKs og 

overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at HSK har forsvarlig 

forvaltning og økonomistyring, at midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og 

økonomiske rammer.    

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøtet, og avgi en 

uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.   

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøte og foreta 

regnskapsrevisjon.  

Kontrollutvalget i Halden Skiklubb har utført følgende handlinger:  

Vi har gjennomgått innkallingen for årsmøtet, styrets protokoller, budsjett for kommende år samt andre 

dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå.  Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt 

om fra HSKs styre og administrasjon. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2025 og det 

styrebehandlede årsregnskapet for 2025.    

 

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er 

stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot 

avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, 

og det er avsatt for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er 

fakturert/mottatt.   

Balansen viser idrettslagets verdier, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. 

Balansepostene vurderes som reelle pr 31.12.2025.  Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av 

betydning for å bedømme idrettslagets stilling og resultat.    

Årsregnskapet viser et underskudd på kr 236 901 som foreslås dekket av annen egenkapital, og ved 

årsavslutning 2025 er egenkapitalen positiv kr 4.966.000 kr.  

Kontrollutvalget har fått all nødvendig støtte fra HSKs Hovedstyre til å kunne utføre sine kontrollaktiviteter.  
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Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget:  

Styret har fortløpende fulgt opp årsmøtets vedtak og den generelle forvaltningen av idrettslaget. 

Kontrollutvalget noterer at styret har lukket saker notert ved forrige årsoppgjør 

 

Kontrollutvalget har følgende merknader til årsmøtet:  

1. I gjennomganger med styret har kontrollutvalget blitt fortalt at både aktivitetsnivå og budsjett må 

sees i sammenheng med det heleide selskapet Aktivum AS. Kontrollutvalget bemerker at det ikke er 

nedfelt i HSKs rutiner at dette er/skal være praksis og anbefaler at denne forståelsen skriftliggjøres 

på en slik måte at fremtidige styrer og kontrollutvalg kan hensyn ta dette i sitt arbeid.  

 

Kontrollutvalget fungerer i 2025 også som kontrollutvalg for Aktivum AS og bekrefter at det 

forventede utbyttet fra Aktivum til HSK som er budsjettert i 2026 har dekning i 2025 regnskapet for 

Aktivum AS.  

 

2. Styret har gjennomgående lagt frem budsjetter til vedtak på årsmøtene som innebærer at det 

tæres på opptjent egenkapital. Kontrollutvalget bemerker at dette ikke medfører brudd på 

bestemmelser, regler eller lover såfremt det finnes tilstrekkelig egenkapital, men oppfordrer både 

styret og årsmøtet til å innrette aktivitetsnivået slik at egenkapitalen bevares.   

 

3. Kontrollutvalget noterer at handlingsplanen som årets budsjett legger opp til å støtte er ambisiøs 

og innebærer behov for utstrakt overføring av overskudd fra Aktivum AS samt forskuttering av 

antatte inntekter fra fremtidige arrangement for å kunne realiseres. Kontrollutvalget oppfordrer 

styret til å ha beredskap for at aktivitetsnivået kan måtte reduseres drastisk dersom Aktivum AS 

ikke lengre vil være i stand til å utbetale dugnadsinntekter eller utbytte, eller dersom planlagte 

inntekter fra fremtidige arrangement ikke materialiserer seg.  

 

Kontrollutvalget er kjent med at styret har utarbeidet et langtidsbudsjett som gjør det mulig å se variasjoner 

i kostnader og inntekter over tid, noe som er viktig for å veie opp for de store variasjonene i inntekter fra 

arrangement. Kontrollutvalget anerkjenner at dette er med på å gi forutsigbarhet og i noen grad er tilsvar til 

kontrollutvalgets punkt 2 og 3 over.  

  

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for merknader ut over det som fremgår 

av denne beretningen.  

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:  

Kontrollutvalget har fått utfyllende svar på stikkprøver og har ingen øvrige merknader til det fremlagte 

regnskapet.  

Kontrollutvalget har følgende merknader til forslag til endringer som legges frem til beslutning for 

årsmøtet 2025:  

Kontrollutvalget har gjennomgått forslagene og har ingen merknader til de endringene som foreslås. 
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Konklusjon  

Kontrollutvalget anbefaler at forslag til lovendringer, styrets beretning, Halden Skiklubbs årsregnskap for 2025 

og budsjett 2026 godkjennes av årsmøtet.  

Halden 8.2 2026  

  

Pål Hellerud   Ole Jakob Ottestad               

     


